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ORDENSREGLER  

 

SKOLENS COMPUTERE  

Computerne skal bruges til undervisning. Eleverne har ansvar for at computerne er opladet til en skoledag.  

Computere må ikke bruges til spil, medmindre det er anvist af en lærer/pædagog. 

 

MOBILTELEFON 

Mobiltelefon må medbringes på skolen. Den skal stå i det aflåste mobilskab på lydløs. Mobiltelefon må 

bruges i forbindelse med undervisning. 

Der må ikke tages billeder af børn og voksne uden samtykke. Mobiltelefon inddrages ved misbrug. Afhentes 

af forældre eller af elev på skolens kontor, ved skoledagens afslutning.  

 

CYKEL- OG GÅTURE  

Der anvendes altid cykelhjelm og vest ved cykelture. Refleksvest anvendes ved gåture, og i forbindelse med 

andre aktiviteter, hvor det er hensigtsmæssigt af sikkerhedsårsager.  

Rulleskøjter, rulleboards, skateboard o.l. Færdsel på disse foregår altid udendørs og med hjelm 

 

MAD 

Pædagogisk personale spiser med klasserne i spisepausen.   

 

SPROG 

Vi taler ordentligt til og med hinanden på Tangsø Skole. Vi påtaler, hvis det ikke bliver overholdt. 

 

MOBNING/MISTRIVSEL 

Se skolens trivselspolitik under skolens politikker. 

 

OPHOLD INDEN DØRE 

Al færdsel på gangarealer foregår gående. Al boldspil foregår udendørs eller i Multisalen.  

Ingen udendørs sko på inde. Gælder alle børn, dog altid sko på i faglokaler (Naturfagslokale, madkundskab, 

billedkunst m.fl.) af hensyn til sikkerhed.  
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FRIKVARTER 

Alle skal være ude i første formiddagspause og spisepause.  Eleverne må kun være på skolens grund i 

frikvarterer, dog er der undtagelser for 6. klasse mht. udendørs Multibane ved Tangsø Centret . 

 

SNEREGLER  

Skolegården er til hygge i sne, hvor man tager hensyn til hinanden. Alle sneboldkampe foregår ved bålhuset 

på den nye grund. 

 

OVER VEJEN 

Alle respekterer skolepatruljens anvisninger. 0.- 5. klasse følges altid med en voksen over vejen. 6. klasse 

må selv gå over vejen i forbindelse med frikvarterer på Multibanen, idræt, skolepatruljevagt og indkøb til 

frugtbod.  

Det er ikke tilladt at forlade skolen i skoletiden uden forudgående aftale med personalet. 

 

OPRYDNING I KLASSER / GARDEROBE 

Pædagogisk personale og elever tilser, at klasselokale/garderobe forlades i opryddet tilstand, og klar til 

rengøring. 

 

PERSONALEFORBEREDELSESRUM 

Personaleforberedelsesrum er kun for medarbejdere.  
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